- Stephanus, decanus ~ 120
- Thatamerius, pracpositus ~ 120.
_ eeclesia Beati Nicolai confessoris 170,
= Petrus Zathmanensis, rector ~ 170,
Albert, fursthertzog ze Qesternch, ze Steir und ze
Kermden 116.
Albertus
- civis de civitate Budenst 75,
- filius lacobi 23.
Alexander, iudex curiae 96,
Almamellék —» Tuxta Alma
Alsomuchna (Alsomuthna puszta, Turde vm,) 8.
- Georgius, filius Bene de ~ 8,
- Petrus et Ladislaus, filii Nicolai, filn Bene
de =~8.
Alsémuthna — Alsomuchna
Andreas
- archydiaconus de Zygethfeu 154, 155., 163.
- canonicus ccclesie Strigoniensis 161,
- (de districtu Liptow) 43.
- episcopus Transylvanus  96.
- famulus Sefredy, abbatis monasterii Sancti
Benedicti de iuxta Gron 75,
- filius Egidii 72,
- filius Egidii de Cheufolua 89., 157,
- filius Kese de Kalade 19., 25., 26.
- filius Kysa de Kalade1 5., 6.
- filius Lachk, comes Syculorum, voyvada
Transsilvanus 137,
- filius Lorandi de Gench 138,
- filius Marcel de Marcelfalua 51.
- filius Petri de Thayna 148.
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- filius Pobor 101.

- filius Pobor 147.

- filius Sebastiani de Saary, homo regius 49,
- filius Sebastiani de Thayna 48,

- filius Stephani dicti Zakalus de Karan 39,
- frater Lodovici regis 96.

- frater ordinis fratrum Agustinensium

dé clawstro Sancte Anne de Strigonio 175.

- litteratus, procurator capituli ecclesie
[aurtenszis 173,

- magister (filius Nicolai, condam palatini
et iudicis Cumanorum) 170.

- pracpositus ecclesie Albensis 96,

- pracpositus monasteri Sancti Benedict
iuxta Gron 57., 58,153, 154,

- presbiterus-capituli ecelesie Tauriensis
et rector altars Sanctd Petnn 104,

-rex 128, 141,163, 154., 16%, 170.

- tnibutarius de Ladamer 123.,124.

- vicemagister tawarnicorum regalivm
et specialis nuncius regine 13.

- woyvoda Transsilvanus 127, 131., 141,
143., 144., 145,

Angnes von Vischemund 116.

Anthimus, filius Beke, fili Lancret de mixta Alma 85.

Anthonius de Kyurth, vicecomes Hontensis 170

Apaty (Garammindszent, Bars vin) 52., 123., 124,

Apulia 96.
Arnoldus, sacerdos 124,
Asszonypataka — Rivulusdominarum
Aszir — Azaar, Martini Azar
Arad (Arad, Arad vm.)
- Iohannes Pelros, archidiaconus ~ 91,
- Thomas, filius Thome de ~ 112,
Aranyosmardt —» Maroth
Arnyosmellek — luxta Aranyas
Arsan (Orzsiny, Hont vm.) 127,, 130.
- Nicolaus, filius Andree de ~ 127., 130.
Arwa {Arva, Arva vm.)
- Markus, filius Ladislai de ~ 113,
Aufalu (Ofalu, Baranya vim.)
- Petrus, filius lacobi de ~ B5.

- Stephanus, filius Tacobi de ~ , homo regius 85.